
  

 

10893/19   ebk/vmu 1 

 GIP.1  CS 
 

 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 

  

 
Brusel 11. července 2019 

(OR. en) 
 

10893/19 
OJ CONS 42 

AGRI 371 
PECHE 314 

 
 
 

  

 

PŘEDBĚŽNÝ POŘAD JEDNÁNÍ 

RADA EVROPSKÉ UNIE 

(zemědělství a rybolov) 

Budova Europa, Brusel 

15. července 2019 (10:00 hod.) 
  

1. Přijetí pořadu jednání 

2. Schválení bodů „A“ 

 Seznam nelegislativních aktů  11012/19 

Nelegislativní činnosti 

3. Pracovní program předsednictví 

prezentace předsednictví 
  

ZEMĚDĚLSTVÍ 

4. Zpráva skupiny na vysoké úrovni pro cukr 

prezentace Komise 

 10994/19 + COR 1 



  

 

10893/19   ebk/vmu 2 

 GIP.1  CS 
 

Projednávání legislativních aktů 

(veřejné jednání podle čl. 16 odst. 8 Smlouvy o Evropské unii) 

5. Balíček opatření týkajících se reformy SZP po roce 2020 

a) Nařízení o strategických plánech SZP 

b) Nařízení o financování, řízení a sledování SZP 

c) Nařízení o společné organizaci trhů se zemědělskými 

produkty 

výměna názorů na aspekty související s životním prostředím 

a klimatem 

 10622/19 

Jiné záležitosti 

6. a) Africký mor prasat 

informace Komise o aktuálním stavu 
 10540/19 

 b) Dobré životní podmínky zvířat během přepravy při 

vysokých teplotách v letních měsících 

informace Komise 

 10541/19 

 c) Zpráva o pokroku, pokud jde o prováděcí plán, který má 

zajistit větší dostupnost nízkorizikových přípravků 

na ochranu rostlin a urychlit provádění integrované 

ochrany rostlin v členských státech 

informace Komise 

 10238/19 + COR 1 

 d) Společné prohlášení ministrů zemědělství a ministrů pro 

výzkum Visegrádské skupiny (Česká republika, 

Maďarsko, Polsko a Slovensko), Bulharska, Chorvatska, 

Estonska, Lotyšska, Litvy, Rumunska a Slovinska 

k budoucí úloze iniciativy BIOEAST v kontextu programu 

Horizont Evropa 

informace slovenské delegace jménem Bulharska, 

Chorvatska, České republiky, Estonska, Maďarska, 

Lotyšska, Litvy, Polska, Rumunska, Slovenska a Slovinska 

 10907/19 

 e) Obchodní dohoda mezi EU a Mercosurem 

informace Komise 

 10995/19 



  

 

10893/19   ebk/vmu 3 

 GIP.1  CS 
 

 f) Výsledky třetí konference ministrů zemědělství Africké 

unie a Evropské unie (Řím 21. června 2019) 

informace Komise 

 10894/19 

 g) Nárůst dovozu rýže japonica do EU 

informace italské delegace 

 11137/19 

 

 první čtení 

 Bod na základě návrhu Komise 

 veřejná rozprava na návrh předsednictví (čl. 8 odst. 2 jednacího řádu Rady) 

 


		2019-07-11T14:33:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



